
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Kabinet župana 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA: 023-01/09-01/70 
URBROJ: 2163/1-02/8-09-1 
Pula, 27. veljače 2009. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
Pazin, Drš ćevka 3 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrñivanju prijedloga 
                    rješenja o izboru Uprave trgovačkog društva IRENA – 
                    Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti 
                    društvo s ograničenom odgovornošću Labin 

- dostavlja se 
 
 

U prilogu Vam dostavljamo predmetne akte radi upućivanja istih na nadležno  
postupanje prema Županijskom poglavarstvu i Županijskoj skupštini Istarske županije. 
 
 S poštovanjem, 
 
 

PROČELNIK 
Miodrag Čerina 

 
 
PRILOG: 
- zaključak 
- rješenje 
- obrazloženje 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Arhiva 

 
 
 



 
  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA   
      POGLAVARSTVO  
  Klasa: 013-02 /09-01/09 
  Urbroj: 2163/1-01/8-09-2 
  Pula, 03. ožujak 2009. 

 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika g. Antona Peruška 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 

PREDMET: Rješenje o izboru Uprave trgova čkog društva IRENA – Istarska 
regionalna energetska agencija za energetske djelat nosti 
društvo s ograni čenom odgovornoš ću Labin  

 
Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Županijsko poglavarstvo Istarske 
županije u postupku formiranja prijedloga rješenja o izboru Uprave trgovačkog društva 
IRENA – Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti društvo s 
ograničenom odgovornošću Labin, na sjednici održanoj dana 03. ožujka 2009. godine 
donosi slijedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog rješenja o izboru Uprave trgovačkog društva 

IRENA – Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti 
društvo s ograničenom odgovornošću Labin. 

 
2. Akt iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i njegov je sastavni dio. 

 
3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske županije 

na raspravu i donošenje. 
 

4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Ivan 
Jakovčić, župan Istarske županije. 

 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 

Predsjednik 
Poglavarstva Istarske županije 

Ivan Jakov čić 
 



Na temelju članka 26. Odluke o osnivanju trgovačkog društva IRENA – Istarska 
Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti društvo s ograničenom 
odgovornošću Labin i članka 36. i 76. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana__________2009. godine donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru Uprave trgova čkog društva 

IRENA – Istarska regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti 
društvo s ograni čenom odgovornoš ću Labin  

 
 

1. Za direktora (Upravu) trgovačkog društva IRENA – Istarska Regionalna Energetska 
Agencija za energetske djelatnosti društvo s ograničenom odgovornošću Labin 
izabire se VALTER POROPAT. 

 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin,_______2009. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
Predsjednik Županijske skupštine 

Istarske županije 
 

Anton Peruško 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbama članaka 36., 59., 76. i 
77. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 9/06 – drugi 
pročišćeni tekst i 14/06), kojima je propisana nadležnost predstavničkog i izvršnog 
tijela Županije za donošenje predmetnih akata, te nazivi akata koje u svom radu 
donose. 
Člankom 26. Odluke o osnivanju trgovačkog društva IRENA – Istarska Regionalna 
Energetska Agencija za energetske djelatnosti društvo s ograničenom odgovornošću 
Labin pored ostalog je propisano da Skupština Društva odlučuje o izboru Uprave i 
Nadzornog odbora. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 

KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim Zaključkom Županijsko poglavarstvo Istarske županije utvrñuje prijedlog rješenja o 
izboru Uprave trgovačkog društva IRENA – Istarska Regionalna Energetska Agencija za 
energetske djelatnosti društvo s ograničenom odgovornošću Labin, te ga upućuje 
Županijskoj skupštini Istarske županije na raspravu i donošenje. 
Za direktora (Upravu) citiranog trgovačkog društva predlaže se gospodin Valter Poropat, 
dipl.ing. elektrotehnike, član Županijskog poglavarstva Istarske županije zadužen za 
gospodarski i održivi razvoj. 
 

III. NACRT AKTA 
 
U prilogu se dostavlja prijedlog Zaključka Županijskog poglavarstva i prijedlog Rješenja 
Županijske skupštine s obrazloženjem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


